
PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČO: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

10.05.2019

31.12.2019

FRACTAL s.r.o.

ks 67 168,00 67 168,00 CZK1,00letenky do Helsinek
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

63979578

Příkazem

Vinohradská 1597/174

Praha 3

Vystavil:

67 168,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení (správcem rozpočtu):

Předpokládáná cena celkem

Celkem: 67 168,00 CZK

Dodací podmínky:

CZ63979578

19152076

(s DPH):

Vídeňská 1083
143 00 PRAHA 4
IČO: 68378050
DIČ: CZ68378050

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

Zpráva pro dodavatele:

Email: orders@img.cas.cz

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.

29.04.2019

Razítko, podpis
Za dodavatele přijal:                                                   , dne:

3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to včetně metadat.

1) Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Proto
musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit: a) na e-mail odběratele orders@img.cas.cz; b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této objednávky.
6) Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.
7) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.
8) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Odběratel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti
daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení odběrateli (není-li ujednáno jinak např. v související rámcové dohodě.)
9) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od nahlášení
záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu
odstraňování záruční vady záruční doba neběží.



Předmět: Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo

Od: 

Datum: 29.04.2019 12:48

Komu: "orders@img.cas.cz" <orders@img.cas.cz>

Dobrý den,

posílám k případnému zveřejnění potvrzení objednávky letenek do Helsinek. Objednávka 1915 2076.

V případě zveřejnění prosím začerněte jména cestujících a řádek 

‐‐

Project Management Office
Czech Centre for Phenogenomics (BIOCEV / IMG) 

Institute of Molecular Genetics of the Czech Academy of Sciences, v.v.i.
Prumyslova 595, 252 50 Vestec, Czech Republic
E-mail: 
Web: www.img.cas.cz | www.phenogenomics.cz

‐‐‐‐‐‐‐‐ Forwarded Message ‐‐‐‐‐‐‐‐

Subject:
RE: SmartTerminal booking Galileo

Date:
Wed, 24 Apr 2019 09:40:18 +0200

From:

To:

Dobrý den,
aktuální ceny jsou stejné jako včera.

S pozdravem,

oddělení zahraničních cest

FRACTAL, s.r.o., cestovní kancelář, IATA AGENT,

Vinohradská 174, 130 00 Praha 3, h p://www.fractal.cz

,

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

1 z 4 30.04.2019 11:13



From: 
Sent: Wednesday, April 24, 2019 8:39 AM
To: 
Subject: Re: SmartTerminal booking Galileo

Dobrý den,

děkuji. Prosím o aktualizaci cen za měnitelné letenky u těch tří letenek finnairu.

S pozdravem,

‐‐

Project Management Office

Czech Centre for Phenogenomics (BIOCEV / IMG) 

Institute of Molecular Genetics of the Czech Academy of Sciences, v.v.i.

Prumyslova 595, 252 50 Vestec, Czech Republic

E-mail:

Web: www.img.cas.cz | www.phenogenomics.cz

On 23. 4. 2019 16:08,   wrote:

Dobrý den,

zasílám Vám potvrzení rezervace letenek pro kontrolu před vystavením.

Letenka je nevratná a neměnitelná.
Měnitelná letenka stojí 14745 Kč.

Celková cena letenky za osobu: 14495 Kč včetně zavazadla k odbavení.
Tarifní podmínky:
STORNO letenky: NELZE . Poplatek za vystavení letenky je nevratný.
ZMĚNA data: od NELZE

Letenka je nevratná a neměnitelná.
Měnitelná letenka stojí 15245 Kč.

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

2 z 4 30.04.2019 11:13



Celková cena letenky za osobu: 14995 Kč včetně zavazadla k odbavení.
Tarifní podmínky:
STORNO letenky: NELZE . Poplatek za vystavení letenky je nevratný.
ZMĚNA data: od NELZE + poplatek za vystavení nové letenky.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celková cena letenky za osobu: 6861 Kč BEZ zavazadla k odbavení. Se zavazadlem 8211 Kč.
Tarifní podmínky:
STORNO letenky: NELZE . Poplatek za vystavení letenky je nevratný.
ZMĚNA data: od 60 EUR + poplatek za vystavení nové letenky.

Rezervace je platná do 17 hod 26.4. Do uvedeného data je třeba potvrdit vystavení letenky jinak bude
rezervace zrušena.
Cena letenky je stanovena v den rezervace, a garantována jen do dnešní půlnoci.
Rezervace je platná do data uvedeného výšee, ale cena se může v den vystavení letenky lišit.
Změna data a storno letenky musí být provedeny minimálně 24 hodin před původním odletem.
Zrušení a změnu letenky nelze provést pokud je cestující na jakémkoliv úseku odbaven a na cestě.

Z důvodu zpřísnění podmínek dopravců není možné prodlužování rezervací. Pokud budete
požadovat prodloužení rezervace, akceptujete, že Vám může být dofakturována případná pokuta od
dopravce.

Prosím věnujte zvýšenou pozornost níže uvedeným informacím, předejdeme tak nedorozuměním a
nepřesnostem. V případě dalších informací nás kontaktujte.

Prosím zkontrolujte si, zda je v rezervaci vše v pořádku (jméno a příjmení, směrování, termín, časy, atd).

Jména cestujících musí souhlasit s cestovními doklady a není možné je v rezervaci nebo u vystavené
letenky zaměňovat ani upravovat. Jména cestujících jsou požadována ve formátu PRIJMENI/JMENO
MR(MRS).
Letenka je nepřenosný cestovní doklad.

Pokud máte více letenek pro jednu cestu, letecká společnost Vám neposkytne náhradu za navazující nebo
předchozí letenku v případě zrušení nebo zpoždění letu či jiných problémů.

Pokud budete cestovat se zavazadlem k odbavení, ověřte si, zda je zahrnuto v ceně letenky na
všech úsecích cesty.

Poplatek za změnu data na letence je informativní, změna termínu může někdy znamenat navýšení letenky
do jiného aplikovatelného, dražšího tarifu z důvodu nedodržení knihovací třídy a podmínek vztahujících se

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

3 z 4 30.04.2019 11:13



k původní letence (termínu) apod.  Také může dojít k navýšení letištních poplatků, které je nutné při
výměně letenky doplatit. V některých případech může být změna letenky i několikanásobně dražší než
původní letenka. 
V případě nejasností nás prosím kontaktujte.

Pokud nevyužijete nevratnou letenku, prosím informujte nás, abychom ověřili možnost vrácení
neproletěných letištních poplatků. Tento nárok musí být uplatněn před zahájením cesty.

Platnost rezervace je určena leteckou společností a není možné ji prodloužit. Dopravce rezervaci zruší,
pokud není včas vygenerováno číslo letenky.

Letecká společnost si vyhrazuje právo na změnu cen, změnit se mohou především letištní poplatky (vše
před vystavením letenky).
Letecká společnost si vyhrazuje právo na změnu časů odletů a příletů, také podmínek pro uhrazení a
vystavení letenky jak u rezervací tak vystavených letenek.

Prosím zkontrolujte si, zda máte platné dokumenty a víza pro Vaši cestu.

Děkujeme za Vaši spolupráci.

S pozdravem,

oddělení zahraničních cest

FRACTAL, s.r.o., cestovní kancelář, IATA AGENT,

Vinohradská 174, 130 00 Praha 3, h p://www.fractal.cz

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

4 z 4 30.04.2019 11:13



Předmět: Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo

Od: 

Datum: 29.04.2019 12:49

Komu: "orders@img.cas.cz" <orders@img.cas.cz>

A ještě poslední potvrzení - všechny tyto letenky jsou na stejné faktuře.

‐‐

Project Management Office
Czech Centre for Phenogenomics (BIOCEV / IMG) 

Institute of Molecular Genetics of the Czech Academy of Sciences, v.v.i.
Prumyslova 595, 252 50 Vestec, Czech Republic

Web: www.img.cas.cz | www.phenogenomics.cz

‐‐‐‐‐‐‐‐ Forwarded Message ‐‐‐‐‐‐‐‐

Subject:
RE: SmartTerminal booking Galileo

Date:
Tue, 23 Apr 2019 16:25:00 +0200

From:

To:

Dobrý den,

zasílám Vám potvrzení rezervace letenky pro kontrolu před vystavením.

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

1 z 3 30.04.2019 11:14



Celková cena letenky za osobu: 6411 Kč + servisní poplatek 450 Kč bez zavazadla k odbavení. Se zavazadlem
7761 Kč + servisní poplatek 450 Kč.
Tarifní podmínky:
STORNO letenky: NELZE . Poplatek za vystavení letenky je nevratný.
ZMĚNA data: od 60 EUR + poplatek za vystavení nové letenky.
Rezervace je platná do 17 hod 26.4. Do uvedeného data je třeba potvrdit vystavení letenky jinak bude rezervace
zrušena.
Cena letenky je stanovena v den rezervace, a garantována jen do dnešní půlnoci.
Rezervace je platná do data uvedeného výšee, ale cena se může v den vystavení letenky lišit.
Změna data a storno letenky musí být provedeny minimálně 24 hodin před původním odletem.
Zrušení a změnu letenky nelze provést pokud je cestující na jakémkoliv úseku odbaven a na cestě.

Z důvodu zpřísnění podmínek dopravců není možné prodlužování rezervací. Pokud budete požadovat
prodloužení rezervace, akceptujete, že Vám může být dofakturována případná pokuta od dopravce.

Prosím věnujte zvýšenou pozornost níže uvedeným informacím, předejdeme tak nedorozuměním a nepřesnostem.
V případě dalších informací nás kontaktujte.

Prosím zkontrolujte si, zda je v rezervaci vše v pořádku (jméno a příjmení, směrování, termín, časy, atd).

Jména cestujících musí souhlasit s cestovními doklady a není možné je v rezervaci nebo u vystavené letenky
zaměňovat ani upravovat. Jména cestujících jsou požadována ve formátu PRIJMENI/JMENO MR(MRS).
Letenka je nepřenosný cestovní doklad.

Pokud máte více letenek pro jednu cestu, letecká společnost Vám neposkytne náhradu za navazující nebo
předchozí letenku v případě zrušení nebo zpoždění letu či jiných problémů.

Pokud budete cestovat se zavazadlem k odbavení, ověřte si, zda je zahrnuto v ceně letenky na všech
úsecích cesty.

Poplatek za změnu data na letence je informativní, změna termínu může někdy znamenat navýšení letenky do
jiného aplikovatelného, dražšího tarifu z důvodu nedodržení knihovací třídy a podmínek vztahujících se k původní
letence (termínu) apod.  Také může dojít k navýšení letištních poplatků, které je nutné při výměně letenky doplatit.
V některých případech může být změna letenky i několikanásobně dražší než původní letenka. 
V případě nejasností nás prosím kontaktujte.

Pokud nevyužijete nevratnou letenku, prosím informujte nás, abychom ověřili možnost vrácení neproletěných
letištních poplatků. Tento nárok musí být uplatněn před zahájením cesty.

Platnost rezervace je určena leteckou společností a není možné ji prodloužit. Dopravce rezervaci zruší, pokud není
včas vygenerováno číslo letenky.

Letecká společnost si vyhrazuje právo na změnu cen, změnit se mohou především letištní poplatky (vše před
vystavením letenky).
Letecká společnost si vyhrazuje právo na změnu časů odletů a příletů, také podmínek pro uhrazení a vystavení
letenky jak u rezervací tak vystavených letenek.

Prosím zkontrolujte si, zda máte platné dokumenty a víza pro Vaši cestu.

Děkujeme za Vaši spolupráci.

S pozdravem,

oddělení zahraničních cest

FRACTAL, s.r.o., cestovní kancelář, IATA AGENT,
Vinohradská 174, 130 00 Praha 3, h p://www.fractal.cz

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

2 z 3 30.04.2019 11:14



From: letenky@fractal.cz [mailto:letenky@fractal.cz]
Sent: Tuesday, April 23, 2019 4:16 PM
To:
Subject: Fwd: SmartTerminal booking Galileo
Importance: High

Fwd: RE: SmartTerminal booking Galileo  

3 z 3 30.04.2019 11:14


	obj_19152076_CZ
	potvrzení_objednávky 19152076
	potvrzení_objednávky_19152076



